



F 123/2015
Faktúra číslo : 15025

Objednávka číslo : Dodací list číslo : 150005

26.6./105
Poštová adresa:

Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná

Dodávateľ :

Eva Longauerová StavMix
Zabečov 165
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 43108300 DIČ: 1076463058
IČ DPH: SK1076463058
Živnostenský register č.630-10527

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno
SWIFT : GIBASKBX
Číslo účtu : 0304599438/0900
IBAN :
Tel. : 048 619 2621
Faktúru vyhotovil : Longauerová Eva

Odberateľ :

Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313751 DIČ:
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
26.06.2015	26.06.2015	10.07.2015
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	4137	Primalox štandard 4kg	20	1,00	ks	5,25	5,25	5	4,99
2	1036	Profi lazúra palisander 2,5l S1025	20	1,00	ks	24,67	24,67	5	23,43
3	857	Háčik 6	20	14,00	ks	0,33	4,67	5	4,44
4	3120	Sprej modrý 400ml 5002	20	1,00	ks	4,34	4,34	5	4,13
5	4133	Skrutka samorezná 6x120	20	20,00	ks	0,08	1,50	5	1,42
6	1431	Kolík drevený 8x40	20	20,00	ks	0,02	0,34	5	0,32
7	2695	Kolík drevený 10x40	20	20,00	ks	0,03	0,50	5	0,48
8	4137	Primalox štandard 4kg	20	1,00	ks	5,25	5,25	5	4,99
9	4371	Pilník na brúsku reťaz 4,8 a 4,5 3.10214 a 3.10213	20	2,00	ks	1,17	2,33	5	2,22
10	1317	Zámok zadlabávací P/L 60/72mm obyčajný	20	2,00	ks	3,96	7,92	5	7,52
11	1741	Vreco igelitové 120l bal.70x110cm modré	20	24,00	ks	2,63	63,00	5	59,86
12	1036	Profi lazúra palisander 2,5l S1025	20	1,00	ks	26,83	26,83	5	25,49
13	1389	Klínec kolársky 20 bal	20	1,00	bal	0,54	0,54	5	0,52
14	1391	Klínec kolársky 32 balíček	20	1,00	bal	0,50	0,50	5	0,48
15	952	Penetrácia 1l PJ	20	1,00	ks	1,79	1,79	5	1,70
16	14	Lepidlo flexibilné Flexkleber 25kg KVK	20	1,00	ks	6,25	6,25	5	5,94
17	1017	Silikón univerzálny transparentný 315ml	20	1,00	ks	2,80	2,80	5	2,66
18	2194	Konektor - dutinka spojovacia plochá	20	2,00	ks	0,06	0,12	5	0,11

Základ pre DPH 20 % : 150,68
DPH 20 % : 30,14

Celková suma s DPH 180,82

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 180,82

Všetchno a číselne preskúmané

Faktúra vo výške 180,82 €

Zmáčkajte na farchu rozpočtu:

Podpis: pol. 26-06-2015

Miesto obce:

Pracovník: 14/

Eva Longauerová
StavMix

Zabečov 165, 976 63 PREDAJNÁ
IČO: 43108300, IČ DPH: SK 107 646 3058
Tel.: 048 619 2521, 0903 751 733
ČÚ: 4003482207, 7560 02.08

50101/349
20-06-2015
4/2